
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730502

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 8, Kobylisy, ul. Frýdlantská - exkluzivně

Pronájem bytu 2+kk, Praha - Frýdlantská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223651 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 8, Kobylisy, Frýdlantská

Pronájem bytu 2+kk, Praha - Frýdlantská

Pronájem velmi pěkného bytu o dispozici 2+kk umístěného v 8 NP
bytového domu nedaleko Ďáblického lesa v žádané lokalitě Sídliště
Ďáblice.

Nemovitost nabízí podlahovou plochu o výměře 45 m2.

Bytová jednotka je po rekonstrukci, která proběhla před 8mi lety.
Obývací pokoj, kuchyň a chodba nabízí tmavě hnědou podlahu
lemovanou lištami, v ložnici se nachází vinylová podlaha. Koupelna
je vybavena prostornou rohovou vanou a je zde šikovně vymyšlený
prostor pro pračku. V ložnici je příprava na vybudování podhledu.
Součástí pronájmu není TV a stolek.

Dům prošel minulý rok rozsáhlou a vkusnou rekonstrukcí vstupní
haly, proběhlo zabezpečení vstupních dveří, které se otevírají
pomocí čipu.

Skutečným benefitem umístění této nemovitosti je občanská
vybavenost. Nachází se zde snad vše, co k běžnému životu
potřebujete. Pro děti je zde mateřská, základní, tak i střední škola.
Najdete zde i dětské hřiště a sportovní areál, který má všestranné
využití. Zastávka autobusu a tramvaje je vzdálena 200 m, odkud se
snadno dostanete na metro C Ládví nebo Střížkov. Poliklinika
Prosek je vzdálena 1,5 km, dále v okolí můžete nalézt několik
restaurací, obchodů a služeb, které uspokojí každodenní potřeby.

Nemovitost je k dispozici k nastěhování ihned. 

Pokud Vás tato nabídka zajímá, ozvěte se mi a potkáme se zde na
osobní prohlídce.

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730502

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 8, Kobylisy, ul. Frýdlantská - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 7

Celková podlahová plocha (m2) 45

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Bezbariérový byt ano

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2015

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

K dispozici od 24.05.2023

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Dominik Hayden
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730502

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Praha 8, Kobylisy, ul. Frýdlantská - exkluzivně

3 / 3


